
Příloha č. 1 "Technická s p e c i f i k a c e " 

Rozšířeni diskového úložiště 

Dále na léto stránce j sou popsaný požadavky na rczšreni diskového útožrstě D E L L S C 5 0 2 0 (System Seňal N u m b e r - 365136). Rozšíření bude umístěno v geograficky vzditené lokalite a musí splňovat všechny uvedené parametry. 

POČET KUSŮ: 1 

I r W N e l 
Technické parametry nabízeného řešení (vyplňte pode pokynu ve doupd "Pokyny pro 

uvedeni technických nora metru*] 

Přesné typové označení nabíleného aňzení X 
Uvedte značku a přesně typově označení 
riabzereho zarzer a peho časti. 

Forrijt : ; r ;e r 19- RACK arovecer' 10U 

Kategorie zařiení 
Diskové pole kategorie min. *MidraneeH pre připojeni do sŕté 5AN postavené na 
technotogi PC 16 Gh 

rac če diskového pole 

Zařízeni musí mk min. 2 diskové řadiče vzájemně sc zastupující a finkěni v režimu 
Acttve-Actrve 

rac če diskového pole Každý řadič musí mít svou RAM o velkosti min. 64 GB Uvedte velikost cache paměti jednoho radiče a I 
velikost cache paměti ^ rac če diskového pole 

Cache pamét musí být chráněna proti výpadku napájeni pamod baterie NVRAM nebo 
obdobnou technologií 

Uvedte způsob ochrany cache paměti proti výpadku 
rac če diskového pole 

Každý řadíc musí mít minimálně 4 porty FC 16 GB s podporou FC S Gb pro zapojeni do 
FCsítě. 

Disková kapacita 

Disková vrstva (ber) 1 sktárfapá se z min. 25 SSDdiskú enterprise úrovně každýo 
kapacitě min. 3 8 TB Všechny disky micí být vyménřtetié za běhu (hot swap). 

Disková vrstva (tier) 2 musí asanovat min. 40 dtsku každý o kapacitě min. 10TB a 
rýchlosti min. 7 2 tis. otymiri Všechny disky musi být vyměnitelné la běhu (hot swap). 

Uvedte počet a kapacitu disku obsažených v diskové 
vrstvě (ber) L 

Disková kapacita 

Disková vrstva (ber) 1 sktárfapá se z min. 25 SSDdiskú enterprise úrovně každýo 
kapacitě min. 3 8 TB Všechny disky micí být vyménřtetié za běhu (hot swap). 

Disková vrstva (tier) 2 musí asanovat min. 40 dtsku každý o kapacitě min. 10TB a 
rýchlosti min. 7 2 tis. otymiri Všechny disky musi být vyměnitelné la běhu (hot swap). 

Uvedte počet kapacitu a počet otymin. disku 
obsažených v diskové vrstvě (tier) 2. 

Další požadované vlastnosti 

Zařáoií musí podporovat hardwarový RAID typu 5 6 a 10 Zařízeni musí podporovat 
dstnixjované řešení hct-spare funkôonaSty kdy v případě výpadku jednoho dsku 
dochází k rekonstrukci dat za použití volné kapacity a výkonu všech zbývafiodh disku, 
fcešenívyužn/ajio'celé dedikované disky jako hct-spare není pŕpustné. 

Uvedte typy RAID kttré zařízení podporuje. ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ H 

Další požadované vlastnosti 

Zařcení musí (jodporovat Thin r*rovis»or»ne na úrovm diskových LUN u 

Další požadované vlastnosti 

Funkce komprese a dedupkkace dat na Mokove úrovni je požadovaná pro diskovou 
vrstvu L Funkce dcduplikacc i komprese musí být možné kdykoli aktivovat nebo 
deaktivovat s granul aritou per LUN Granutarity per diskové pote nebo dskový pool 
neii dostačující 

Další požadované vlastnosti 

Upcate firmware radičů ;Í provozu 

Další požadované vlastnosti 

Update firmware c skď za převozu be: nutnost pozastavit K> n a svazcích ujejichž 
dsku probíhá aktualizace. 

Další požadované vlastnosti 

zatížení]tiering] mezi vrstvami (bers) 1 a 2. Přemisťování datových bloku musí 
pracovova: : F T ; n L " t<*_ 3*o« J O ve sostr *r.a«. 12S MB ;si_bli_n te r i r - | 

Uvedte velikost min. velikost bloku využívaného pro 
tktring. 

Další požadované vlastnosti 

Pro zajištění vysoké dostupnosti celého řešení, musí být veškerá požadovaná 
funkcionalita zajištěna na kontrolérech dodávaného diskového pole. Řešení, 
kdy diskové pole realizuje pouze část požadované funkaonality a zbytek musí 
být zajištěn jiným prvkem infrastruktury (Např. software nistatovaný na 

fyzickém nebo virtuálním serveru ) nebude akceptováno. 

Další požadované vlastnosti 

Zařízení musí podporovat a mk licenčné pokrytu následující funkcionalitu pro 
zajištěni vysoké dostupnosti a ochrany dat pokrýva)id stávající rozšiřované 
diskové pole včetně rozšířeni, které je předmětem této technické 
specifikace. Jedná se o funluaonalitu synchronní a asynchrónni replikace na 
úrovni diskových poli a sítě FC SAN Live Múgraobn, Live Volume včetně on
de mand failover a fully airtomatic failover. 

Další požadované vlastnosti 

Ojal" nasíjen 

KomparbbiKta 
RHEL 6 a 7 DM-MPIO 

KomparbbiKta kornpatlib' l a zanzeni i VMware v5pne-e VMiVAftE 6 5 a 6.7 rrijsi byt potvrzena 
uvedením na Vmware Compobbikty Listu. 

Požadavky na servis 

Jako součásti dodávky je požadováno poskytování záručního servisu za 
podmínek Míze specifikovaných v b. v. smlouvy "záruka za jakost a záruční 
podmínky' 

Uvedte přesné označení servisní garance 
schválené výrobcem zařízení a jeho parametry. 

RazšŕiteJrxKt zařízeni 

Zamení musí být roišriteHne na mm 200 disků. Rozšíření musí být možně 
pouze podáním disků a diskových polic, bez nutnosti dokupovaní dalších 
řadičů, i/O karet Či licenci. RazšŕiteJrxKt zařízeni 

Možnost rozšířeni o synchronní i asynchronní replikaci na další zařízení 

stejného typu. 


